[image: image1.jpg]

Кемеровская область-Кузбасс

Тяжинский муниципальный округ

Администрация Тяжинского муниципального округа

Распоряжение
	От
	14.04.2022

	№
	257-р

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Тяжинского муниципального округа за первый квартал 2022 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 11 Положения о бюджетном процессе в Тяжинском муниципальном округе, утвержденном решением Совета народных депутатов Тяжинского муниципального округа от 26.12.2019 №19; руководствуясь Уставом Тяжинского муниципального округа:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Тяжинского муниципального округа за первый квартал 2022 года по следующим показателям:
исполнение по доходам в сумме 351 702 760,79 рублей;

исполнение по расходам в сумме 354 145 769,13 рублей;
дефицит  2 443 008,34 рублей.
2. Направить отчет об исполнении бюджета Тяжинского муниципального округа за первый квартал 2022 г. в Совет народных депутатов Тяжинского муниципального округа.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Тяжинского муниципального округа по финансам – начальника управления Ащук Ю.В.
Глава Тяжинского

муниципального округа                                            В.Е. Серебров
Исп.. Ащук Ю.В..
Тел. 28-6-88